הורה שילדו לא מגיע באופן
סדיר לבית הספר מסתכן בהגשת כתב אישום והעמדה לדין פלילי. עו"ד אסף דוק מסביר כיצד החוק

מתייחס לעבירת אי שליחת ילד לבית הספר, העונש בצידה וכן התייחסות בתי המשפט אליה.

האם אי שליחת ילד לבית ספר מהווה עבירה פלילית?

על פי סעיף 4 לחוק לימוד חובה משנת תש”ט-1949, במידה וילד או נער, שגילו עד 15 שנים, לא למד בצורה סדירה במסגרת של
מוסד חינוך מוכר, כל אחד מהורי הילד או הנער עלול לעמוד לדין פלילי ולהסתכן בעבירה שדינה עד חודשיים מאסר, אלא אם כן

הוכיח באופן שהוא מעל לכל ספק סביר, שעשה את מיטב מאמציו בכדי שהילד או הנער ילמדו במסגרת חינוכית.